COMPTES DE RESULTAT 2020

budget adopté a I'AG

Dons courants collectés
Don exceptionnel Ventes privées + divers

DEBITS

Participation mission (Billets avions et charges diverses reversées sous forme de dons)

TOTAL DONS ET PARTICIPATION MEMBRES

dons spécifique Rotary Thonon pour aide Grenier a Riz Mada
TOTAL DONS Externes et SUBVENTIONS

TOTAL DONS ET SUBVENTIONS

Produits des activités annexes (participation Brochures+vanille+Poivre+ broderies...)

TOTAL PRODUITS ACTIVITES ANNEXES

Intéréts compte sur livret + divers
TOTAL PRODUITS FINANCIERS

ACTION MADAGASCAR

Frais de mission
MISSION MADA

argent avancé a Thor pour Achat moto

argent avancé a Thor et Jules

animation / formation

soutien équipement : grenier a riz + brouettes + puits ...

rémunérations (et prestations extérieures) 70% Thor + Jules

Services et prestations extérieures

Fonctionnement: (carburant, matériels,fournitures,déplacement..)

TOTAL MADAGASCAR

ACTION BURKINA

Frais mission = mission d'évaluation (R. Billaz J. Vivion ...)
MISSION BURKINA

indémnisations (pour prestations ) Chantal Bance

frais engagés (pour actions ) Chantal Bance
aide Réo/ Yakala/ Garango+ différents périmetres maraichers

Aide réabilitation (cultures moringa)a la ferme de Réo?
ACTION AMELIORATION COMPOST

Production paysane de compost de qualité sur différents villages ?
TOTAL BURKINA

ACTIONS MORINGA

Contribution a I'amélioration du séchage en saison des pluies
TOTAL MORINGA

ACTIONS MALI aFaya

Périmétre féminin de KELEYA?
TOTAL MALI

ACTIONS Différents appuis technigues

equipement demonstration
intéressement Artémisia

TOTAL ACTIONS Différents appuis techniques
FRAIS DE GESTIONS DIVERS

Frais bancaires

Autres matiéres et fournitures
fournitures administratives et bureau
Frais de téléphone
Affranchissements

réception

Assurances

Participation CASE ( cotisation + déplacements...)
Abonnement site internet

2 500,00 €

- €

655,68 €
4123,68 €

- €
- €
600,00 €
500,00 €
1.400,00 €
- €

1.000,00 €
3500,00 €

1.300,00 €
1 300,00 €

1 500,00 €
1500,00 €

234,80 €

196,77 €

30,00 €
178,80 €

CREDITS
10 835,76 €
- €
- €
10 835,76 €
3000,00 €
3000,00 €
13 835,76 €
80,00 €
80,00 €
43,55 €
43,55 €

373,80 €

DEBITS

1200,00 €
1200,00 €

500,00 €
2.000,00 €
2600,00 €

300,00 €
1.000,00 €

6 400,00 €

600,00 €
600,00 €
600,00 €

400,00 €
1 000,00 €
200,00 €

= &
2200,00 €

500,00 €
500,00 €

300,00 €
300,00 €

500,00 €
500,00 €
1000,00 €

110,00 €
200,00 €

60,00 €
250,00 €

20,00 €
100,00 €
195,00 €

30,00 €
190,00 €

CREDITS
7 500,00 €
500,00 €
2 000,00 €
10 000,00 €
3 000,00 €
3 000,00 €
13 000,00 €
200,00 €
200,00 €
200,00 €
200,00 €

1 000,00 €




TOTAL FRAIS GENERAUX

TOTAL FRAIS EXCEPTIONNELS

achat vanille + moringa + contenants,,,,

Total mouvements
Résultat

815,97 €

13 959,31 €

1155,00 €
100,00 €
100,00 €

BALANCE AU 31/12/20

CLASSE : 4-TIERS
charges a payer

CLASSE : 5-FINANCIERS

libellé du poste Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
CLASSE : 1-CAPITAUX
Report a Nouveau (solde créditeur) 8 605,14 € 8 605,14 €
Résultat de I'exercice (Perte) 2 719,66 € 2719,66

cheques a encaisser 975,00 € 975,00 €
Banque 454,04 € 454,04 €
Compte sur livret 9 767,61 € 9767,61€
Caisse 128,15 € 128,15 €
BILAN AU 31/12/20
ACTIF PASSIF
ACTIF CIRCULANT CAPITAUX PROPRES

chéques a encaisser 975,00 € Réserves fin 2019 8 605,14 €

Compte sur livret 9 767,61 € Résultat exercice
Disponibilités 582,19 € Sous-Total 11 324,80 €

Sous-Total 11 324,80 €
DETTES

charges a payer - €
Sous-Total - €
TOTAL ACTIF 11 324,80 € TOTAL PASSIF 11 324,80 €

soit 1 année de fonctionnement avec les dons

14 400,00 €



