COMPTES DE RESULTA	Γ 2020		budget adoj	oté à l'AG
	DEBITS	CREDITS	DEBITS	CREDITS
Dons courants collectés		10 835,76 €		7 500,00 €
Don exceptionnel Ventes privées + divers		- €		500,00€
Participation mission (Billets avions et charges diverses reversées sous form	ne de dons)	- €		2 000,00 €
TOTAL DONS ET PARTICIPATION MEMBRES		10 835,76 €		10 000,00 €
dons spécifique Rotary Thonon pour aide Grenier à Riz Mada		3 000,00 €		3 000,00 €
TOTAL DONS Externes et SUBVENTIONS		3 000,00 €		3 000,00 €
TOTAL DONS ET SUBVENTIONS		13 835,76 €		13 000,00 €
Produits des activités annexes (participation Brochures+vanille+Poivre+ bro	oderies)	80,00 €		200,00 €
TOTAL PRODUITS ACTIVITES ANNEXES		80,00 €		200,00 €
Intérêts compte sur livret + divers		43,55 €		200,00 €
TOTAL PRODUITS FINANCIERS		43,55 €		200,00 €
ACTION MADAGASCAR				
Frais de mission	- €		1 200,00 €	
MISSION MADA	- €		1 200,00 €	
argent avancé à Thor pour Achat moto	968,00 €		,	
argent avancé à Thor et Jules	,	373,80 €		1 000,00 €
animation / formation	- €	2.0,00	500,00 €	
soutien équipement : grenier à riz + brouettes + puits	- €		2 000,00 €	
rémunérations (et prestations extérieures) 70% Thor + Jules	2 500,00 €		2 600,00 €	
Services et prestations extérieures	- €		300,00 €	
Fonctionnement: (carburant, matériels, fournitures, déplacement)	655,68 €		1 000,00 €	
TOTAL MADAGASCAR	4 123,68 €		6 400,00 €	
ACTION BURKINA	4 123,00 C		0 400,00 €	
Frais mission = mission d'évaluation (R. Billaz J. Vivion)	- €		600,00 €	
MISSION BURKINA	- €		600,00 €	
indémnisations (pour prestations ) Chantal Bance	600,00 €		600,00 €	
frais engagés (pour actions ) Chantal Bance	500,00 €		400,00 €	
aide Réo/ Yakala/ Garango+ différents périmètres maraichers	1 400,00 €		1 000,00 €	
Aide réabilitation (cultures moringa)à la ferme de Réo?	- €		200,00 €	
ACTION AMELIORATION COMPOST				
Production paysane de compost de qualité sur différents villages ?	1 000,00 €		- €	
TOTAL BURKINA	3 500,00 €		2 200,00 €	
ACTIONS MORINGA				
Contribution à l'amélioration du séchage en saison des pluies	1 300,00 €		500,00 €	
TOTAL MORINGA	1 300,00 €		500,00 €	
<u>ACTIONS MALI</u> à Faya				
Périmètre féminin de KELEYA?	- €		300,00 €	
TOTAL MALI	- €		300,00 €	
ACTIONS Différents appuis techniques				
equipement demonstration	- €		500,00 €	
intéressement Artémisia	1 500,00 €		500,00 €	
TOTAL ACTIONS Différents appuis techniques	1 500,00 €		1 000,00 €	
FRAIS DE GESTIONS DIVERS				
Frais bancaires	175,60 €		110,00 €	
Autres matières et fournitures	- €		200,00 €	
fournitures administratives et bureau	- €		60,00 €	
Frais de téléphone	234,80 €		250,00 €	
Affranchissements	- €		20,00 €	
réception	- €		100,00 €	
Assurances	196,77 €		195,00 €	
Participation CASE (cotisation + déplacements)	30,00 €		30,00 €	
Abonnement site internet	178,80 €		190,00 €	

TOTAL FRAIS GENERAUX	815,97 €		1 155,00 €	
achat vanille + moringa + contenants,,,,	- €		100,00 €	
TOTAL FRAIS EXCEPTIONNELS	- €		100,00 €	
Total mouvements	11 239,65 €	13 959,31 €	13 455,00 €	14 400,00 €
Résultat		2 719,66 €		945,00 €

BALANCE AU 31/12/20					
libellé du poste	Montant débit	Montant crédit	Solde débit	Solde crédit	
CLASSE: 1-CAPITAUX					
Report à Nouveau (solde créditeur)		8 605,14 €		8 605,14 €	
Résultat de l'exercice (Perte)		2 719,66 €		2719,66	
TOTAL 1-CAPITAUX	- €	11 324,80 €		11 324,80 €	
CLASSE : 4-TIERS					
charges à payer		- €		- €	
TOTAL 4-TIERS	- €	- €	- €	- €	
CLASSE : 5-FINANCIERS					
chèques à encaisser	975,00 €		975,00 €		
Banque	454,04 €		454,04 €		
Compte sur livret	9 767,61 €		9 767,61 €		
Caisse	128,15 €		128,15 €		
TOTAL 5-FINANCIERS	11 324,80 €	- €	11 324,80 €		
TOTAL Balance	11 324,80 €	11 324,80 €			

BILAN AU 31/12/20				
ACTIF			PASSIF	
ACTIF CIRCULANT		CAPITAUX PROPRES		
chèques à encaisser	975,00 €	Réserves fin 2019	8 605,14 €	
Compte sur livret	9 767,61 €	Résultat exercice	2 719,66 €	
Disponibilités	582,19 €	Sous-Total	11 324,80 €	
Sous-Total	11 324,80 €			
		DETTES		
		charges à payer	- €	
		Sous-Total	- €	
TOTAL ACTIF	11 324,80 €	TOTAL PASSIF	11 324,80 €	

soit 1 année de fonctionnement avec les dons